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ADDENDUM NO.: 4
REQUEST FOR BID NO.: CFB00144

DATE DUE: June 11, 2012 at 2:00 PM

DATE: May 16, 2012

COMMODITY
OR SERVICE: 2013 Wisconsin Works (W-2) and Related Programs Request for Proposal
REVISION: Attached are corrections of errors discovered in the RFP or published in Amendment 3.

Please include a signed copy of this bid addendum with your bid response.

Signature

For further information concerning
this addendum contact:

Sue Handrich-Herr

608-366-1539

Date

email: DCFProcurement @ wisconsin.gov
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W-2 2013 Request for Proposal Q&A

|Ijne#

Exhibit

Page #

Section

Question

Answer

Exhibit 3:
Scope of
Work

22

ITI.D.

The first line of this section
that identifies what geographical
areas are covered under this
section is corrected to read:

This section applies to all
Balance of State areas and the
West Central and Southern
geographical areas of Milwaukee
County.

Amendment 3

10

Item 23

The Milwaukee geographical map is
blurry and does not clearly show
the streets which make up regional
boundaries. Can the state provide
a clearer map or describe the
street boundaries?

Response corrected to read:

We have split the map into four
Milwaukee area maps in an attempt
to provide a clearer view of
streets at the boundary of each
region. The links are available
on the Milwaukee Geographical Area
map itself which can be found in
the right hand sidebar of the 2013
W-2 RFP page. The links are right
above the image of the map.
http://dcf.wisconsin.gov/w2/rfp/20
13/default.htm

But the Milwaukee areas are
defined by the census tracts not
by streets. Full Milwaukee street
map. Northern Area street map,
West Central Area street map, East
Central Area street map, Southern
Area street map

194

Amendment 3

59

Item 194

Scope of Work p. 22, Section D,
"manage refugee assistance
programs" indicates the section
applies to balance of state and
northwest and Southern
geographical areas of Milwaukee
county. Exhibit 5, Technical
Response Items, pg. 9, Section G
assigns 60 points to questions
around serving refugees. How does

Response is amended to read:

Proposers submitting a proposal
for the East Central and Northern
areas should submit a response to
items G1l, and G4-G6.
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W-2 2013 Request for Proposal Q&A

|Line#| Exhibit | Page # | Section | Question Answer

this question apply to west and
east central Milwaukee regions
given the exclusions noted in the
SOW?
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|Line#| Exhibit | Page # | Section | Question | Answer
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